
iii Ill llIl llllllIlllllIlllll lllIllllllllllllllllllllIIlllIllllllIl
Zákaznické  čislo:

Číslo  smlouvy:

Číslo místa  spotřeby:

5100014089

9552871819

3700036207 e-on
Smlouva  o sdružených  službách  dodávky  elektřiny  ze sítě  nízkého  napětí
(dále  jen "Smlouva")

Dodavatel

E.ON Energíe, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 (:eské Budějovicel IČ: 26078201l  DHř: CZ26078201 lObchodní  rejstřik  u Krajského  soudu  v Českých Budějovicích  oddíl B, vložka  1390
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 1ll  250, busínessline@eon.cz, www.eon.cz

Likazník Kategorie:  Podnikatel  - právnická  osoba

Název  firmy:  Služby  Města  Veselí  nad  Moravou
1Č:46938777  D1Č:CZ46936777
Společnost  je zapsána  v OR uvedeném  u KS/  v jiné  evidenci:  Obchodní  rejstřík  u Krajského  soudu  v Brně  oddíl  PR, vložka  1724
Adresa  sídla  firmy:  Blatnická  1551,  698  0I  Veselí  nad  Moravou
Adresa  pro  doručovárí:  Blatnické  1551,  698  01  Veselí  nad  Moravou
E-mail:  jahoda@sluzby-veseli.cz Telefon: +420  601 343 930

Předmět  a obsah  !milouvy
Závazek  Dodavatele  dodávat  Zákazníkovi  elektřinu  a zajistit  na vlastní  jméno,  na vlastrí  účet  a v potřebném  rozsahu  souvísející  služby
v elektroenergetice  a závazek  Zákazníka  zaplatit  Dodavateli  cenu  za dodanou  elektřinu  a cenu  za souvisejici  služby  v elektroenergetice.

Odběrné  místo

Adresa  odběrného  místa:  Veselí-Předměstí,  parcela  číslo  8736/1,  698  01  Veselí  nad Moravou
K6d EAN:859182400220035498  Typ  měření:  C
Distňbuční  sazba:  (.02d  Hodnota  hlavního  jističe:  3x200A
Předpokládaná  ročrí  spotřeba:  13.900  MWh

V případě, kdy úda% o typu měřerí  a/nebo hodnotě hlavního iističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, než údajevidovaný  u příslušného  provozovatele  distribučrí  soustavy  (dále  jen "Distributor"),  dohodly  se smluvní  strany,  že platí  údaj  evidovaný
Dístributorem.

Doba  platnosti  a účinnosti  Smlouvy

Tato  Smlouva  je platná  ode  dne  podpísu  oběma  smluvními  stranamí  a účinná  zahéjením  dodávky  dle této  smlouvy,  nejdříve  však  1. 7.
2022.  Smlouva  je uzavřena  na dobu  určitou  do 31.12.  2022,  a to  s možností  jejho  automatického  prodloužerí  o 1  rok, a to i
opakovaně.  K prodloužení  Smlouvy  nedojde,  pokud  jedna  ze smluvních  stran  zašle nejpozděj  90  dní  před  koncem  sjednané  doby  trvání
Smlouvy  písemné  sdělerí  druhé  smluvní  straně,  že trvá  na ukončení  Smlouvy  uplynutím  sjednané  doby.

Produktová  řada  a cena

Produkt  dodávky  elektřiny:  Standard
Produktová  řada:  SimpleProPower

Cena

Dodavatel  a Zákazník  sjednávaj  individuální  cenu  za dodávku  elektřiny.
Individuální  cena:  a) 7 005,00  Kč/MWh  za dodávku  elektřiny,

b) O,OO Kč/měsíc  za stálý  plat,

Uvedené  ceny  jsou bez DPH a bez daně  z elektřiny.
Pro následujíď  smluvní  obdobi  platí  cena stanovená  dle níže uvedeného  odstavce.

1l8



(.ena  za dodávku  pro  následupďsmluvní  období

Dodavatel  a Zákazník  sjednávaj  pro  každé  odběrné  místo  (dále  jen,,OM")  zvlášť  cenu  v CZK/MWh  bez daně  z elektřiny  a DPH za

skutečně odebranou  elektřinu vypočítanou dle následuiíclho vzorce:

N=počeí  hodin  íaJuíovaného  obdobi

Ž h.i  (PCtth  "  Sph)

PC "o N=poěeí  hodin  íakíuíovaného

Iobdobi
h.l (Sph)

Kde

PCíth  = DTíeh  "  KurzČNBh  + G

PC je jednotková  cena elektřiny  v CZK/MWh  bez daně  z elektřiny  a DPH za skutečně  odebranou  elektřinu.

Sph je pro OM  !; průběhovým  typem  měření  spotřeby  množství  elektřiny  v uwh,  které  zákazník  v daném  OM  V danou  obchodrí

hodinu  odebral.  Pro OM  s neprůběhovým  typem  měřerí  bude  pro určení  hodinového  spotřebovaného  množství  elektřiny  v MWh

použita  hodnota  z periodického  nebo  mimořádného  odečtu  rozdělena  do jednotlivých  obchodních  hodin  pomocí  příslušného

přepočteného  typového  diagramu  dodávky.

DTtth  ie hodínová cena publikovaná v EUR/MWh pro daný den dodávky na webových stránkách OTE, a. s. v sekci,,Krátkodobé trhy" v
záložce,,Denní  trh  " v tabulce  pro příslušné  období  dodávky  ve sloupci,,Cena  (EUR/MWh)".  V případě,  že hodinová  cena dle tohoto

odstavce  není  zveřejněna  pro  některou  hodinu  dodávky,  použije  se aritmetický  průměr  cen bezprostředně  předcházejíď  a

bezprostředně  následující  hodiny  nezveřejněné  ceny.

http://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh

Kurz  ČNBh  je aktuální  devizový  kurz  EUR/CZK  ČNB platný  ke dni uskutečnění  odběru  elektřiny.  Pokud  tato  hodnota  není  z jakéhokoliv

důvodu  známa,  použije  se bezprostředně  předcházejcí  známá  hodnota.

Gie manipulační poplatek v CZK/MWh uvedený na webu www.eon.cz/simple-pro-power. Sjednaná výše manipulačního poplatku ke
dni  uzavření  Smlouvy  je 240  CZK/MWh.  Výši  manipulačního  poplatku  je Dodavatel  oprávněn  jednostranně  měnit  za podmínek  a

způsobem  stanovenými  v článku  Podm!nky  sdružených  služeb  dodávky  elektřiny.

Zaokrouhlovéní

Jednotková  cena  elektřiny  PC v CZK/MWh  se zaokrouhlí  na dvě (2) desetinná  místa.

Platebnípodmínky(Způsob  úhrady)

Zálohové  období  (cyklus  záloh):  měsíční

Způsob  úhrady  záloh:  převod  z účtu

Variabilní  symbol:  6400781559

Výše  zálohy  do nejbližšího  zúčtování:7  200  Kč

Způsob  úhrady  faktury:  převod  z účtu

(jslo  účtu/kód  banky  Zákazníka:  000000-1910380297/0100

Způsob  zasílání  faktur:  elektronická  faktura  v PDF na e-mail  fakturace@sluzby-veseli.cz

Zvláštní  ujednání

Zákazrík  se zavazuje  snížit  výkon  dle vyhlášky  č.80/2010  Sb. dle vyhlášených  regulačních  stupňů  pro  odběrná  místa  s jističem  nad

200  A s h(adinou  napětí  do 1kV  takto:

V případě  vyhlášení  regulačního  stupně

*  RS č. 4 - snižuje  odebíraný  výkon  o 15%  do 1  hodiny

@ RS č. 6 - navazu%e na RS 4 a srjžu%e odebíraný výkon o dalších o/o do 2 hodin při respektování bezpečnostního minima
*  RS č. 7 - snížení  odebíraného  výkonu  na hodnotu  bezpečnostního  minima  do 1  hodiny

Bezpečnostní  minimum:  IO  kW

Bezpečnostní  minimum  je výkon  odebíraný  z dístribuční  sítě, který  stanovuje  Zákazrík,  jako  součet  výkonů  potřebných  spotřebičů  el.,

podle  vyhl.  80/2010,  Přílohy  č. 1, Části  IV., odstavců  1  až 3

Kontaktní  osoba  odpovídajcí  za regulaci  spotřeby  při vyhlášeném  regulačním  stupni

Jméno:  e-mail:  mobíl/infoSMS/:

Změna  dodavatele.

Podmínky  sdružených  služeb  dodávky  elektřiny

- SmluvnívztahysedáleřídíObchodmmipodmínkamidodávkyelektřinyproodběrnámístapřipojenázhladinynízkéhonapětí(dále

jen "OP"), které  jsou  součástí  této  Smlouvy,  a příslušným  ceníkem  dle článku  "Produktová  řada  a cena"  (dále  jen "ceník").

- Dodavatel  má právo  OP jednostranně  kdykoli  měnit  z důvodů  změn  legislativy,  změn  podmínek  na trhu  s energiemi,  nutnosti

ošetření  rizik  smluvního  vztahu,  inovace  poskytovaných  služeb  či za účelem  optimalizace  právmch  vztahů  se Zákazníkem.

2i6



Dodavatel  je oprávněn  kdykoli  jednostranně  změnit  výši  manípulačrího  poplatku  G z důvodů  změny  cen na velkoobchodrím  trhu  s
energiemi,  změny  devizového  kurzu,  změny  cen nakupovaných  služeb,  legislativních  změn  a změny  rozsahu  služeb  poskytovaných

zákazníkům.  Změna  OP nebo  zvýšení  manipulačního  poplatku  G bude  oznámeno  Zákazníkovi  alespoň  jedním  z následujcích

způsobů:  zasláním  dopisu,  e-mailu  nebo  sms,  prostřednictvim  zákazníckého  portálu  Dodavatele  (Energie24),  nebo  jiným

prokazatelným  způsobem,  a to nejpozději  třícátý  den před  účinností  takové  změny.  V případě  nesouhlasu  se změnou  OP nebo

zvýšením  manipulačrího  poplatku  G má Zákazník  právo  Smlouvu  vypovědět  do desátého  dne přede  dnem  účinnosti  takové

změny,  a to ke dni bezprostředně  předcházejcímu  den účínnosti  takové  změny.

- V případě,  že Zákaznik  neplní  platební  povinnosti  a Dodavatel  mu prokazatelně  zašle písemnou  upomínku,  je oprávněn  v této
souvislosti  Zákaznikoví  vyúčtovat  sm!uvní  pokutu  ve výši  200  Kč. Zákazrík  se zavazuje  uhradit  Dodavatelí  tuto  smluvm pokutu.

- Zákazník  se zavazuje  po dobu  účinnosti  Smlouvy  odebírat  elektřinu  od Dodavatele  a dále se zavazuie  poskytnout Dodavateli
nezbytnou  součinnost pro  zahájerí dodávky, zeiména nečinit nic, co by mohlo bránit změně dodavatele, s výjimkou zákonných
práv Zákazníka.  Za porušení  některé  z těchto  povinností  se Zákazník  zavazuje  zaplatit  Dodavateli  smluvní  pokutu  ve výši 10
OOO Kč.

- Pokud do 24  měsíců  od uzavření  této  Smlouvy  nedojde  k zahájení  dodávky  elektřiny  z důvodů,  které  nelze  příčítat  Dodavateli, tato
Smlouva  se od pačátku  ruší,  nedohodnou-li  se smluvní  strany  jinak.

ZávěreČná  ustanovenÍ

Osoba  oprávněná  jednat  za Zákazníka  bere  na vědomí,  že její identifikační  a kontaktrí  údaje  bude  Dodavatel  zpracovávat  na základě

oprávněného  zájmu  pro  účely  přípravy,  uzavřenl  a plnění  Smlouvy  se zákazríkem,  ochrany  právrích  nároků  a provozrích  potřeb.  Proti
takovému  zpracování  má tato  osoba  právo  kdykoliv  podat  námitku.  Osoba  oprávněná  jednat  za Zákazníka  právnickou  osobu  a

Zákazrík  podnikající  fyzická  osoba  se zavazuje  informovat  kontaktrí  osoby  o zpracování  jejich  osobních  údajů.  Blížší  informace  o
zpracování  osobrích  údajů  jednotlivých  osob,  včetně  způsobu  podání  námitky,  jsou  uvedeny  na webové  stránce  www.eon.cz,  v sekci
Ochrana  osobrích  údajů,  v části  týkající  se jednotlivých  produktů.

Smluvní  strany  se dohodly,  že Smlouvu  lze uzavřít  pouze  v listinné  podobě.  Zákazník  prohlašuje,  že se s obsahem  a významem

Smlouvy,  OP a ceníku  seznámil  v dostatečném  předstihu  a rozumí  jeho  obsahu.

Ujednánim  smluvních  pokut  není  dotčen  nárok  Dodavatele  na náhradu  majetkové  újmy.

-I
Plná  moc Zákazníka

Název  firmy:  Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

1Č:46936777 D1Č:CZ46936777

Společnost ie zapsána v OR uvedeném u KS/ v jiné evidenď: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR, vložka 1724
Adresa  sídla  firmy:  Blatnická  1551,  898  01  Veselí  nad Moravou

Kód EAN:859182400220035498

uděluje  ďmto  plnou  moc  společnosti  E.ON Energie,  a.s., F. A. Gerstnera  2151/6,  České Budějovice  7, 37C) 01 České Budějovicel
IČ: 26078201

k zastupování  a veškerým  právrím  úkonům  souvisejďm  s procesem  změny  dodavatele  elektřiny  do výše  uvedeného  odběmého  místa,
zejména  k:

- ukončenísmluvríchvztahůsdodavatelielektřinyazprostředkovatelivenergetíckýchodvětvich,atovčetněpřípadnéhozpětvzetí

těchto  právních  úkonů,  popřípadě  ukončení  smluvních  vztahů  s provozovatelem  distribuční  soustavy,

- odvoláni  plných  moci  vystavených  zákazríkem  třetí  osobě  (zejména  dodavateli  elektřiny  nebo  zprostředkovateli)  v souvislosti  s

uzavřením smlouvy, jejmž předmětem %e dodávka elektřiny nebo zprostředkování v energetických odvětvích, a zpětvzetí právních
úkonů  učiněných  takovou  třetí  osobou,

- uzavření  či ukončeni  smlouvy  o připojení  zařízení  Zákaznika  pro distríbuci  a odběr  elektřiny  umístěného  v uvedeném  odběrném
místě s příslušným  provozovatelem  distribuční  soustavy,  a to včetně  případného  zpětvzetí  právrích  jednárí  směřujících  k uzavření

či ukončení  této  smlouvy,

- vyžádání  a převzetí  od dodavatele  elektřiny  kopie  Smluv  o dodávce  elektříny  nebo  Smluv  o sdi'užených  službách  dodávky  elektřiny

uzavřených  mezi  dodavatelem  elektřiny  a zákazníkem,

- vyžádání  a převzetí  od dodavatele  elektřiny  nejbližší  možná  data ukončení  smluvmch vztahů  mezi  dodavatelem  a zákazníkem,

- zastupovánízákazríkapřiregistraciuspolečnostiOTE,a.s.,IČ:26463318,Sokolovská192/79,Kadín,18600Praha8.

E.ON Energie,  a.s. je oprávněna  udělít  tuto  plnou  moc  jiné  osobě,  aby místo  rí  jednala  za Zákazníka.

Za E.ON Energie,  a.s. Za Zákazríka

Místo:Brno  Dne:

Jméno  a příjmení:  Marcel  Robotka

Funkce:  Key  Account  Manager

Jméno  a příjmenÍ:

Funkce:

Podpis: Podpis:



e-on
Plná  moc

Dodavatel

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budjjovice l IČ: 26078201 I DIČ: CZ26078201 I
Obchodrí  rejstřík  u Krajského  soudu  v Českých  Budějovících  oddíl  B, vložka  1390

Korespondenční  adresa:  E.ON Česká  republika,  s. r. o. Středisko  služeb  zákazníkům,  Poštovní  přihrádka  54, 656  54  Brno

Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 1ll  250, businesslíne@eon.cz, www.eon.cz

žákazník

Název  řirmy:  Služby  Města  Veselí  nad Moravou

1Č:46936777 D1Č:CZ46936777

Společnost  je zapsána  v OR uvedeném  u KS/  v jiné evidenci:  Obchodní  rejstřík  u Krajského  soudu  v Brně  oddíl  PR, vložka  1724

Adresa  sídla firmy:  Blatnícká  1551,  698  01  Veselí  nad Moravou

Kód  EAN: 859182400200028496

Ťoo

uděluje tímto plnou moc společnosti E.ON Energíe, a.s.l IČ: 26078201
k zastupování  a veškerým  právnim  úkonům  souvisejíďm  s procesem  změny  dodavatele  elektřiny  do výše  uvedeného  odběrného  mista,

zejména  k:

- ukončerí  smluvrích  vztahů  s dodavateli  elektřiny  a zprostředkovateli  v energetických  odvětvích,  a to včetně  případného  zpětvzetí

těchto  právních  úkonů,  popřípadě  ukončerí  sm!uvnÍch  vztahů  s provozovatelem  distribuční  soustavy,

- odvolání  plných  moď  vystavených  zákazníkem  třetí  osobě  (zejména  dodavateli  elektřiny  nebo  zprostředkovateli)  v souvislosti  s

uzavřením  smlouvy,  jejmž  předmětem  je dodávka  elektřiny  nebo  zprostředkovánl  v energetických  odvětvích  a zpětvzetí  právnícŠ

úkonů  učiněných  takovou  třetí  osobou,

uzavření  či ukončení  smlouvy  o připojení  zařízení  Zékazníka  pro  dístríbuci  a odběr  elektřiny  umístěného  v uvedeném  odběrném

rmstě  s příslušným  provozovatelem  distribuční  soustavy,  a to včetně  případného  zpětvzetí  právních  jednání  směřujíďch  k uzavření

či ukončerí  této  smlouvy,

vyžádánía  převzetí  od dodavatele  elektřiny  kopie  Smluv  o dodávce  elektřiny  nebo  Smluv  o sdružených  službách  dodávky  elektřiny

uzavřených  mezi  dodavatelem  elektfiny  a zákazníkem,

vyžádání  a převzetí  od dodavatele  elektřiny  nejbližší  možná  data  ukončení  smluvních  vztahů  mezi  dodavatelem  a zákazríkem,

zastupování  zákazníka  při registraci  u společnosti  OTE, a.s., IČ: 26463318,  Sokolovská  192/79,  Karlín,  188  00  Praha  8.

E.ON Energie,  a.s. je oprávněna  udělit  tuto  plnou  moc  jiné  osobě,  aby  místo  ní jednala  za Zákazníka.

Za E.ON Energie,  a.s.

Místo: České Buděiovíce Dne:

Jméno  a příjmení:  Marcel  Robotka

Funkce:  Key  Account  Manager

Podpis:

Za Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

Funkce:

Podpis:

Strana 1 ll


